
Inspirace
pro práci z domovapro práci z domova

Uvedené akční doporučené prodejní ceny 

jsou v platnosti od 1. června do 31. července 2020. 

Tuto 10 % slevu nelze kombinovat s jinými slevami. 

Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej.

Tiskové a obrazové chyby vyhrazeny.

Prodejce:

Nature Style

ColorFancy

Inspirace
pro práci z domova

Home Offi  ce

Flexibilní organizace

na malém prostoru

v ekologickém řešení

a atraktivním designu

pro práci z domova



Nature

MULTO – zásobník s 5 černými závěsnými deskami
Pro dokumenty A4, rozměr: 245 × 320 × 115 mm. 

Pevný karton (850 g), certifi kováno FSC.

F3005731003 akční cena (Kč bez DPH):  207,00
akční cena (Kč vč. DPH): 250,47

MULTO – třídicí desky, 7 zásobníků

Pro dokumenty A4, rozměr: 245 × 320 × 115 mm. 

Pevný karton, fi xace gumičkou, certifi kováno FSC.

F3005731203 akční cena (Kč bez DPH):  235,00  
akční cena (Kč vč. DPH): 284,35

ECO – poznámkový blok, A4, 80 listů, 4 barvy
Přírodní nebělený papír, předtištěné záhlaví,

lemy listů barevně zvýrazněné, spolehlivá kroužková vazba, 

mikroperforace pro snadné odtržení. 

100% recyklát: certifi kát Blue Angel, EU Ecolabel a FSC.

Z6094/Z6095/Z6096/Z6097 akční cena (Kč bez DPH): 99,00  
akční cena (Kč vč. DPH): 119,79  

ETERNECO – 4kroužkový pořadač, 2 motivy
Z ekologických materiálů: buničiny a rostlinného oleje, 

záruka vynikající odolnosti proti vodě, certifi kát FSC, ISO 9706

Formát A4 maxi pro založení dokumentů vč. euroobalu.

Hřbet 20 mm – kapacita až 140 listů papíru

Hřbet 40 mm – kapacita až 275 listů papíru 

X51847E / 20 mm akční cena (Kč bez DPH): 85,00  
akční cena (Kč vč. DPH): 102,85

X51947E / 40 mm akční cena (Kč bez DPH): 72,00
akční cena (Kč vč. DPH): 87,12

re+new sešívačka B 2, kapacita 25 listů
Celokovová s pláštěm z recyklovaného plastu.

Pevné i volné sešití.

Výrobek trvalé udržitelnosti se zárukou 10 let.

K020-1931 akční cena (Kč bez DPH): 194,00  
akční cena (Kč vč. DPH): 234,74

re+ new děrovačka B 216, kapacita 16 listů
Celokovová s pláštěm z recyklovaného plastu.

Snadná manipulace, dělené dno z měkkého plastu.

Výrobek trvalé udržitelnosti se zárukou 5 let.

K025-0636 akční cena (Kč bez DPH): 129,00  
akční cena (Kč vč. DPH): 156,09

Sedací balační míč PILA, 

hnědá eko-kůže

Více o produktu 

na str. 15

Více o produktu 

na str. 13

Skleněná 
magnetická 
tabule

O
v

ě
ře

n
o

2 3



Fancy

LIFE – 2kroužkový pořadač, A4/50 mm, karton, 5 barev
Pro dokumenty formátu A4+. Umožňuje archivovat dokumenty 

ve obalech a se záložkami bez přesahu. 

Pevný karton – certifi kát FSC.

U3835001FSC akční cena (Kč bez DPH): 50,50
akční cena (Kč vč. DPH): 61,11

LIFE – stojan na volné dokumenty, A4/75 mm, 5 barev
Zásobník na dokumenty a časopisy do formátu A4 maxi. 

Přední strana zkosená a s otvorem pro snadnější manipulaci. 

Rozměr: 75 × 255 × 320 mm. Pevný karton – certifi kát FSC.

U3550001FSC akční cena (Kč bez DPH): 45,00
akční cena (Kč vč. DPH): 54,45

LIFE – spisové desky s gumičkou, A4, karton, 5 barev
Tři vnitřní klopy pro bezpečný přenos vloženého obsahu.  

Rozměr: 250 × 330 mm. Karton – certifi kát FSC.

U2060001FSC akční cena (Kč bez DPH): 30,00
akční cena (Kč vč. DPH): 36,30

MEGA MAGNET – multifunkční magnety 
Funkční designový doplněk pro stabilní a snadné umístění 

bez vrtání – fl exibilní manipulace.

Trojúhelník s poličkou (telefon, brýle) 75 × 75 mm.

Kruh s úchyty (pero, popisovač) průměr 80 mm.

Křížek s háčky (klíče, drobné potřeby) 90 × 90 mm.

Čtverec, větší magnet (rámeček pro foto atp.) 75 × 75 mm.

K95550 Cross / K95551 Circle

K95552 Delta / K95553 Square

akční cena (Kč bez DPH): 111,00
akční cena (Kč vč. DPH): 134,31

FRESH – děrovačka E210, kapacita 10 listů
Malá děrovačka pro domácí využití. Posuvný příložník.

Prodloužená záruka: 5 let.

K025-0601 akční cena (Kč bez DPH): 81,00
akční cena (Kč vč. DPH): 98,01

FRESH – sešívačka E15, kapacita 15 listů
Drobná sešívačka ideální pro domácí použití a na cestách. 

Celokovová sešívačka s horním plastovým krytem. 

Integrovaný odstraňovač sponek z kovu.

Prodloužená záruka: 10 let. Sponky: No. 10.

K020-1896 akční cena (Kč bez DPH): 58,00
akční cena (Kč vč. DPH): 70,18

DUHA – zásuvkový box se 4 zásuvkami na šířku
Nízký úložný zásobník na dokumenty A4 maxi i drobné potřeby. 

Atypická orientace na šířku pro úsporu místa. 

Rozměr: 355 × 134 × hloubka 270 mm. Záruka 25 let.

X319798D akční cena (Kč bez DPH): 929,00
akční cena (Kč vč. DPH): 1 124,09

MINI MAGNET – magnety v atraktivním designu

Sada 4 geometrických tvarů se silným magnetickým uchycením 

na zadní straně. Tvary: křížek, čtverec, kruh a trojúhelník. 

Silné neodym. magnety pro jakýkoliv kovový povrch 

– lednice, tabule apod.

K95554-14824 akční cena (Kč bez DPH): 140,00
akční cena (Kč vč. DPH): 169,40

Více o produktu 

na str. 10

ORGANIZER –
zásobník se 
zavěšením 
na stěnu

V
y

zk
o

u
še

n
o

akční cena

4 5



Style

COLOR DREAM 4kroužkový pořadač, A4/40 mm, 3 barvy
Elegantní pořadač z pevného PP (700 μm). 

Rozměr: 340 × 285 × 40 mm. Kapacita: až 190 listů papíru.

F510311 modrý/ F510318

fi alový / F510313 růžový

akční cena (Kč bez DPH): 109,00
akční cena (Kč vč. DPH): 131,89

COLOR DREAM box na spisy, A4/ 40 mm, 3 barvy
Snadná manipulace a přenos důležitých dokumentů. 

Pevný plast 700 μm s fi xací na gumičku. Kapacita až 330 listů 

papíru. Rozměr: 332 × 245 × 40 mm.

F51051 modrý / F51053 růžový 

/ F510058 fi alový
akční cena (Kč bez DPH): 113,00
akční cena (Kč vč. DPH): 136,73

COLOR DREAM 

spisové desky A4, 3 barvy
Bezpečná manipulace a přenos 

tiskovin a poznámek. 

Uzavření řešeno oblým výsekem. 

Kapacita až 70 listů papíru. 

Polypropylen 500 μm. 

Rozměr: 320 × 248 × 12 mm.

F510019 mix barev akční cena (Kč bez DPH): 464,00
akční cena (Kč vč. DPH): 561,44

EMOTIONS – kroužkové bloky, 120 listů, linka

Trendy transparentní obal z polypropylenu. Pevný papír 90 g. 

Mikroperforace, děrování, boční lemy v 5 barvách. Certifi kát FSC Mix Credit.

A4 – Z48570 tyrkys. / Z48571 růžový/ 

Z49939 levandule/ Z48567 sv. modrý
akční cena (Kč bez DPH): 149,00
akční cena (Kč vč. DPH): 180,29

A5 – Z49951 růžový/ 

Z49950 levandule/ Z49949 sv. modrý

akční cena (Kč bez DPH): 93,00
akční cena (Kč vč. DPH): 112,53

BE IN kuličkové pero, Easy Ink, 3 barvy
Tenké pero v pastelových barvách s potiskem: be happy, 

be smart, be cool. Sametově hladký povrch. Modrá náplň 

Easy Ink – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější 

a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm.

S016899260 mix barev akční cena (Kč bez DPH): 8,20
akční cena (Kč vč. DPH): 9,92

Vy
ro

be
no

 v 
EU

Tyrkysový

Růžový

Levandulový

Světle modrý

5× 24 listů 
(barva)

COLOR DREAM 

obálky A5 a A4, mix 3 barev
Lesklé obálky s jemným potiskem 

ve třech pastelových barvách. 

Snadné a rychlé uzavření pomocí 

spolehlivého suchého zipu. 

Materiál: polypropylen 180 μm. 

K dispozici i ve formátu DL

A5 – F510199 A5 akční cena (Kč bez DPH): 136,00
akční cena (Kč vč. DPH): 164,56

A4 – F510199 A4 akční cena (Kč bez DPH): 181,00
akční cena (Kč vč. DPH): 219,01

DUHA v bílém – zásuvkový box (5 zásuvek na délku)
Zásuvky s barevným rámováním polootevřené pro snadné 

uložení dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských 

potřeb. Rozměr: 278 × 271 × hloubka 347 mm. 

Kvalitní provedení se zárukou 25 let. 

X309913D akční cena (Kč bez DPH): 1 386,00
akční cena (Kč vč. DPH): 1 677,06

Více o produktu 

na str. 13

Skleněná 
magnetická 
tabule

O
v

ě
ře

n
o

6 7



DUHA – 4kroužkový pořadač, plast, A4 maxi, mix barev
Ohebné, lehké a voděodolné desky v zářivých barvách. Kapacita 

až 14 listů. Kroužková mechanika: Ø 15 mm. Popisovatelný štítek. 

Ekologicky šetrný polypropylen.

X51299E hřbet 20 mm akční cena (Kč bez DPH): 37,00
akční cena (Kč vč. DPH): 44,77

IDERAMA – 4kroužkový pořadač, prešpán, mix barev
Elegantní pořadač z kartonu potaženého tenkou fólií – ochrana 

před vlhkem a otěrem. Kapacita: až 275 listů.

Kroužková mechanika: Ø 30 mm. Certifi kát FSC.

X51929E hřbet 40 mm akční cena (Kč bez DPH): 54,00
akční cena (Kč vč. DPH): 65,34

COLOR ID – sešívačka B 2, kapacita 25 listů
Celokovová s horním plastovým krytem ve výběru z 5 

atraktivních barev. Prodloužená záruka 10 let.

K020-1920 akční cena (Kč bez DPH): 194,00
akční cena (Kč vč. DPH): 234,74

COLOR ID – nůžky asymetrické, 21 cm
Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro dlouhodobě 

ostrý řez. Pryžové měkké rukojeti. Výběr z 5 barev.

K54508 akční cena (Kč bez DPH): 127,00
akční cena (Kč vč. DPH): 153,67

COLOR ID – děrovačka B 216, kapacita 16 listů
Potištěný příložník, dělené výklopné dno měkké pro snadnou 

manipulaci. Výběr z 5 barev. Záruka: 5 let.

K025-0624 akční cena (Kč bez DPH): 129,00
akční cena (Kč vč. DPH): 156,09

BIG BOX DUHA – zásuvkový box, 

A4 maxi, 6 přihrádek
Atypický úložný box – nestandardní formát na šířku, 

umožňuje umístění do úzkých prostor, skříní, regálů. 

Polootevřené zásuvky pro dokumenty A4 MAXI a drobných 

potřeb. Záruka 25 let. Vyrobeno z kvalitního PS/PP. 

Rozměr: 270 × 355 × 271 mm. 

X308798D akční cena (Kč bez DPH): 1 396,00
akční cena (Kč vč. DPH): 1 689,16

JOURNAL – poznámkový blok, kroužkový
Tři typy vnitřních listů: čtvereček, linka a čistý, celkem 3× 30 listů, 

rozlišeno barevně. Předtištěné záhlaví, děrování pro zařazení 

do pořadače, mikroperforace pro snadné vytržení listu. 

Certifi kace FSC Mix Credit.

A4 – Z2648 formát A4 akční cena (Kč bez DPH): 131,00
akční cena (Kč vč. DPH): 158,51

A5 – Z2649 formát A5 akční cena (Kč bez DPH): 88,00
akční cena (Kč vč. DPH): 106,48

Color

V
y

zk
o

u
še

n
o

Více o produktu 

na str. 13

Magnetická 
tabule

8 9



Organizujte fl exibilně Pište a kreslete stylově  

FOLIO – vícedílné zakládací pouzdro
Registr na dokumenty A4, kapsy na doplňky, vizitky, mobilní 

telefon/tablet, poutka na propisky a kroužkový blok A4. 

Uzavírání pevným patentem. Vyrobeno z extra silného (2 mm) 

a odlehčeného polypropylenu. Vyrobeno ve Francii.

X55834E akční cena (Kč bez DPH): 449,00
akční cena (Kč vč. DPH): 543,29

SECOLOR – třídící kniha se 6 registry
Rychlé a přehledné ukládání dokumentů. Popisovatelní registry. 

Materiál: odolný karton Colorkraft (270 g/m2), bez obsahu 

chloru a kyselin. Certifi kát FSC®.

F3190602 akční cena (Kč bez DPH): 41,00
akční cena (Kč vč. DPH): 49,61

VIEW FILE – zakládací obal s průhledem, A4, 

mix 10 barev
Obal ve tvaru L s okénkem 17,5 × 9,5 cm. Z kvalitního 

recyklovaného kartonu (120 g/m2). Kapacita až 50 listů.

X50200E akční cena (Kč bez DPH): 83,00
akční cena (Kč vč. DPH): 100,43

SLIP FILE – zakládací obal, A4, mix 5 barev
Z recyklovaného kartonu (290 g/m2), rozměr: 22 × 31 cm.  

Mírné zkrácení přední strany usnadňuje zakládání dokumentů. 

Kapacita až 30 listů A4 (80 g).

X48100E akční cena (Kč bez DPH): 11,00
akční cena (Kč vč. DPH): 13,31

IDERAMA – spisové desky, výběr z mnoha barev
Spolehlivé 3klopové desky fi xované gumičkou, hřbetní štítek, 

kapacita až 300 listů. Kvalitní prešpán odolný vůči poškození. 

Formát A4 maxi. Certifi kát FSC®.

X55829E akční cena (Kč bez DPH): 48,00 
akční cena (Kč vč. DPH): 58,08

ORGANIZER – zásobník se zavěšením na stěnu
Variabilní, organizér se roztáhne směrem dolů po jednotlivých 

oddílech nebo přenést ve složeném stavu. Vyjímatelné vnitřní 

složky – celkem 6, barevně odlišené.

Vyrobeno ve Francii.

X55898E akční cena (Kč bez DPH): 370,00
akční cena (Kč vč. DPH): 447,70

JETSTREAM kuličkové pero
Super ink = pigmentový inkoust, pero vhodni pro psaní levou 

rukou. Náplň modrá/černá/červená. 

SXN-217 akční cena (Kč bez DPH): 48,00
akční cena (Kč vč. DPH): 58,08

MEMOBOX – zásobník s poznám. lístky a záložkami
Praktický doplněk se schránkou na sponky. 

Rozměr: 164 × 104 × 24 mm.

U7484011PL-01 akční cena (Kč bez DPH): 88,00
akční cena (Kč vč. DPH): 106,48

CHALK marker – křídové popisovače
Na tabule, okna, zrcadla – snadno napíšete, snadno setřete. 

Jednotlivé barvy a sady. Tl. linky: 1,8 –2,5 mm

PWE-5M sada 4 barvy akční cena (Kč bez DPH): 198,00
akční cena (Kč vč. DPH): 239,58

PWE-5M samostatná barva akční cena (Kč bez DPH): 45,00
akční cena (Kč vč. DPH): 54,45

KURU-TOGA mikrotužka, 3 barvy designu
Speciální samoostřící mechanika pro vždy tenkou linku. 

Tuha: HB 0,5 mm. Bílá pryž pod stiskacím víčkem. 

Vyrobeno v Japonsku.

M5-450T akční cena (Kč bez DPH): 52,50
akční cena (Kč vč. DPH): 63,26

SIGNO pero s dokumentním inkoustem
Super ink = pigmentový inkoust pro ofi ciální dokumenty 

(splňuje ISO), tl. linky: 0,7 mm. Náplň modrá/černá/červená.

UMN-207 akční cena (Kč bez DPH): 31,50
akční cena (Kč vč. DPH): 38,12

Běžná mikrotužka

… stopa se 
rozostřuje

… hrot se láme

… vždy ostrá… vždy ostrá
a tenká linkaa tenká linka

… bez lámání!

10 11



Funkční design

Dahle PaperSAFE skartovač 22022
Malý skartovač bez nutnosti mazání a údržby. 

Stupně utajení: P-4 / T-4  /E-3

Výkon (papír 80 g/m2): 7 listů. Řez: 4 × 30 mm.

Max. šířka vstupního otvoru: 220 mm. 

Rozměry (v × š × h): 395 × 310 × 170 mm. 

Váha: 3,8 kg. Objem sběrné nádoby: 14 l.

Praktický automatický start/stop., funkce manuálního 

zpětného chodu. Automatické zastavení motoru při vyjmutí 

sběrného koše. Odnímatelný horní díl pro snadné 

vyprázdnění sběrné nádoby. Vizuální indikace plnosti koše. 

Energeticky úsporný klidový režim po 10 min. nepoužívání 

a automatické vypnutí po 30 min.

K22022-11102 akční cena (Kč bez DPH): 1 860,00
akční cena (Kč vč. DPH): 2 250,60

Pro úsporu místa

Korková tabule, rám – dub tmavý

QMTC040030-00-27-08 

30 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 158,00
akční cena (Kč vč. DPH): 191,18 

QMTC060040-00-27-01 

60 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 210,00 
akční cena (Kč vč. DPH): 254,10

QMTC090060-00-27-05 

90 × 60 cm

akční cena (Kč bez DPH): 380,00
akční cena (Kč vč. DPH): 459,80 

Magnetická tabule, rám – borovice světlá
Tabule s bílou plochou pro umístění poznámek pomocí 

magnetů nebo popis křídovými popisovači a zasucha 

stíratelnými fi xy. Zavěšení na šířku i výšku.

Záruka na tabulovou plochu 10 let.

QMTM040030-02-01-10 

30 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 111,00
akční cena (Kč vč. DPH): 134,31

QMTM060040-02-01-10 

60 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 177,00
akční cena (Kč vč. DPH): 214,17

QMTM090060-02-01-10 

90 × 60 cm

akční cena (Kč bez DPH): 359,00
akční cena (Kč vč. DPH): 434,39 

Skleněná magnetická tabule, 45 × 45 cm, 5 barev
Atraktivní doplněk interiéru pro plánování a komunikaci. Skleněný povrch pro popis 

křídovými popisovači, umístění poznámek pomocí magnetů nebo jen lepicího lístku. 

Snadná údržba. Balení vč. popisovače, 2 magnetů, montážní sady.

QMSZ045045 – bílá, černá, modrá, zelená, červená akční cena (Kč bez DPH): 682,00
akční cena (Kč vč. DPH): 825,22

Dahle PaperSAFE skartovač 22092
Malý skartovač s oddělenou skartací CD. 

Bez nutnosti mazání a údržby. 

Stupně utajení: P-4 / T-4 / E-3. Řez: 4,5 × 35 mm. 

Výkon (papír 80 g/m2): 10 listů. 

Max. šířka vstupního otvoru: 218 mm. 

Rozměry (v × š × h): 425 × 320 × 195 mm. 

Váha: 6,5 kg. Objem sběrné nádoby: 12 l.

Praktický automatický start/stop, funkce manuálního zpětného 

chodu. Automatické zastavení motoru při vysunutí sběrného 

koše. Energeticky úsporný pohotovostní režim bez spotřeby 

proudu chrání životní prostředí. Komfortní kolečka. 

K22092-11104 akční cena (Kč bez DPH): 2 985,00
akční cena (Kč vč. DPH): 3 611,85

12 l P-4 14 l P-4

Skartovače Dahle
bez nutnosti mazání a údržby.

Flipchart skládací – kombinovaný
Praktický i pro děti – plynule nastavitelný od 105 do 195 cm. 

Plocha popisovatelná zasucha stíratelnými popisovači (vč. křídových) 

a deska vhodná pro umístění dokumentů pomocí magnetů. Dvě boční 

výsuvné lišty. Možnost složení do úsporného jednoduchého tvaru 

a snadno uložit nebo přenést.

S071708101 akční cena (Kč bez DPH): 3 230,00
akční cena (Kč vč. DPH): 3 908,30

Plynule nastavitelný podstavec od 105 do 195 cm, 
vhodný i pro předškolní děƟ .

Kvalitní korková tabule v MDF rámu 

nebo dřevěném rámu s možností 

zavěšení vertikálně nebo horizontálně. 

Vrstva korku s vysokou hustotou, 

odolná při častém používání připínáčků. 

Montážní sada je součástí balení.

Korková tabule, MDF rám – stříbrný

QMTC040030-00-26-08 

30 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 148,00 
akční cena (Kč vč. DPH): 179,08 

QMTC060040-00-26-01 

60 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 197,00
akční cena (Kč vč. DPH): 238,37

QMTC090060-00-26-05 

90 × 60 cm

akční cena (Kč bez DPH): 355,00
akční cena (Kč vč. DPH): 429,55

Korková tabule, rám – borovice světlá

QMTC040030-00-01-10 

30 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 86,00
akční cena (Kč vč. DPH): 104,06

QMTC060040-00-01-10 

60 × 40 cm

akční cena (Kč bez DPH): 132,00
akční cena (Kč vč. DPH): 159,72 

QMTC090060-00-01-10 

90 × 60 cm

akční cena (Kč bez DPH): 235,00
akční cena (Kč vč. DPH): 284,35

12 13



…a zdravě.Sedněte si pohodlně…

RHODOS kancelářské křeslo
Ergonomicky tvarovaná opora zad z prodyšného materiálu, 

pevné plastové područky, výškové nastavení a houpací 

mechanika. 

U23023321-05 akční cena (Kč bez DPH): 2 130,00
akční cena (Kč vč. DPH): 2 577,30

Prodlužovací kabely s vypínačem 
Vícenásobné paralelní zapojení ideální do prostor, kde jsme limitováni 

místem. Pro maximální účinnost bez úbytku napětí. Výběr z několika typů.

U13113341-14 (3 m / 3 zásuvky) akční cena (Kč bez DPH): 138,00
akční cena (Kč vč. DPH): 166,98

U13115341-14 (3 m / 5 zásuvek) akční cena (Kč bez DPH): 155,00
akční cena (Kč vč. DPH): 187,55

U13116341-14 (3 m / 6 zásuvek) akční cena (Kč bez DPH): 163,00
akční cena (Kč vč. DPH): 197,23

LIPSI kancelářské křeslo
Prostorově úsporná židle s výškovým nastavením, 

pevné plastové područky, prodyšný textilní potah. 

Houpací mechanika. Snadná údržba.

U23023211-05 akční cena (Kč bez DPH): 1 610,00
akční cena (Kč vč. DPH): 1 948,10

IBIZA kancelářské křeslo
Elegantní výškově nastavitelná židle, vysoká opěra zad, 

kvalitní houpací mechanika, pochromované detaily.

Materiál: eko kůže.

U23023381-05 akční cena (Kč bez DPH): 2 240,00
akční cena (Kč vč. DPH): 2 710,40

Sedací balační míč PILA, hnědá eko-kůže

Ideální pro zdravé záda – dostupné 2 velikosti:

K749+0706+000  Ø 70 cm

K749+0656+000  Ø 65 cm
akční cena (Kč vč. DPH): 4 311,00
akční cena (Kč vč. DPH): 5 216,11

Balanční míč PILA nejen do kanceláře

  Sedací míč NOVUS Pila je ideální doplněk 

interiéru pro správnou ergonomii sedu 

a vytváří dokonalou rovnováhu pohybu. 

Dynamické sezení udržuje tělo neustále 

v pohybu a umožňuje posílení svalů zad.

  Díky vnitřní balanční čočce je míč 

NOVUS Pila stabilní a po ploše se 

neodvaluje. Praktický štítek usnadňuje 

zvedání, přenášení a vyrovnávání.

  Balanční míč NOVUS Pila se vyznačuje 

elegantním, nadčasovým a čistým 

designem, který se hodí k jakémukoliv 

stylu nábytku, ať už v kanceláři nebo 

domácnosti.

  Sedací míč NOVUS Pila má precizně šitý 

potah z imitované kůže vysoké kvality.

  Balení obsahuje: potah, PVC vnitřní kouli, 

ruční pumpičku, 2 samouzavírací ventily 

a adaptér.

  Dvě provedení: Ø 65 cm a Ø 75 cm.

Sedací balační mí

Ideální pro zdravé zá

K749+0706+000  Ø 70 

K749+0656+000  Ø 65 

V
ýš

ka
 ž

id
le

 a
ž 

11
1

 c
m

hloubka63 cm

V
ýš

ka
 ž

id
le

 a
ž 

11
0

 c
m

hloubka

50 cm

šířka 50 cm

P
ly

n
u

lé
 n

as
ta

ve
n

í 
vý

šk
y 

se
d

ák
u

 4
8

 –
5

8
 c

m

šířka 48 cmV
ýš

ka
 ž

id
le

 a
ž 

11
4

 c
m

hloubka58 cm

P
ly

n
u

lé
 n

as
ta

ve
n

í 
vý

šk
y 

se
d

ák
u

 4
1

,5
 –

5
1

,5
 c

m

P
ly

n
u

lé
 n

as
ta

ve
n

í 
vý

šk
y 

se
d

ák
u

 4
6

 –
5

6
 c

m

šířka 65 cm

14 15


